
UCHWAŁA NR XXXI.81.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Otyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. , 
poz. 446 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Otyń z dnia 05 grudnia 2016 r. Rada Gminy Otyń uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 1 stycznia 2017 r. Panią Krystynę Nadolską na stanowisko Skarbnika Gminy Otyń - 
głównego księgowego budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 1E1A80E5-D726-4B58-B8CC-7BFBF4494C22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. ,

poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika

gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wója/burmistrza/prezydenta.

Wójt Gminy Otyń zwrócił się do Rady Gminy Otyń z wnioskiem o powołanie Pani Krystyny

Nadolskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Otyń - głównego księgowego budżetu.

W tym stanie faktycznym uzasadnione jest podjęcie przez Radę Gminy Otyń przedmiotowej uchwały.

Id: 1E1A80E5-D726-4B58-B8CC-7BFBF4494C22. Podpisany Strona 1




